
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 19 czerwca 2023 r.

w sprawie sposobu powołania komisji prowadzących postępowania konkursowe do 

rozpoczęcia specjalizacji w dziedzinach mających zastosowanie

 w ochronie zdrowia

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z  art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), w związku 

z art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 24 lutego 2017 r. o uzyskiwaniu tytułu specjalisty w dziedzinach 

mających zastosowanie w ochronie zdrowia (Dz. U. z 2023 r. poz. 506) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. Zarządzenie określa sposób powoływania komisji konkursowej do rozpoczęcia 

specjalizacji w dziedzinach mających zastosowanie w ochronie zdrowia, zwaną dalej 

„komisją”.

§ 2.1. Powołuje się komisję w składzie: 

1) przewodniczący,

2) członkowie 

-  których wyznacza Dyrektor Wydziału Zdrowia Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie, zwanego dalej „WZ MUW”,  spośród pracowników WZ 

MUW.

2.  Komisja działa w zespołach co najmniej trzyosobowych, których skład ustala Dyrektor WZ 

MUW.

3. Przewodniczący komisji może zaprosić do udziału w pracach komisji konsultantów 

wojewódzkich lub krajowych - niebędących członkami komisji, pełniących funkcje doradcze.

§ 3.1. Do zadań komisji należy w szczególności:

1) weryfikacja wniosków o rozpoczęcie specjalizacji, w celu przeprowadzenia postępowania 

konkursowego;



2) sporządzenie protokołu z przebiegu postępowania kwalifikacyjnego do rozpoczęcia 

specjalizacji w dziedzinach mających zastosowanie w ochronie zdrowia.

2. Przewodniczący komisji organizuje prace komisji.

3. Obsługę komisji zapewnia WZ MUW.

§ 4. Komisja wykonuje swoje zadania biorąc w szczególności pod uwagę terminy i zasady 

określone w art. 12 ustawy z dnia 24 lutego 2017 r. o uzyskiwaniu tytułu specjalisty 

w dziedzinach mających zastosowanie w ochronie zdrowia.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi WZ MUW.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Tobiasz Bocheński


		2023-06-19T20:57:34+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




